10.01.2009

Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg 2009

Seite: 24

Wettkampf-Nr. 12

200m Lagen Manner

Jahrgang 1998

1. Philipp Dressel-Putz
2. Konrad Schubert

Jahrgang 1997
1. Gregor Schmidt
Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein

Jahrgang 1995

1. Lennard Glnther
2. Franz Schonecker

Disqualifikation
Robert Domeier

1998
1998

1997

1996

1995
1995

1995

SVV Plauen
SVV Plauen

SVV Plauen

SVV Plauen

SVV Plauen
SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna

03:09,80
03:46,96

03:10,50

02:44,69

02:50,83
02:58,51

13:28

Teilstrecke Brust: Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1994

1. Marcel Wetzel

2. Johnny Arnold
Disqualifikation
Maximilian Vieweg

1994
1994

1994

SSV Aue-Schneeberg
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SSV Blau - WeiRR Gersdorf

02:49,70
03:01,88

13:26

Teilstrecke Rucken: Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Ruckenlage angeschlagen.

Jahrgang 1993 und alter

Malte Striegler

Dennis Klein

Vincenz Schwengfelder
Thomas Oelschlager
Florian Fischer
Sebastian Hahn
Michael Wild
Christopher Matthes

Nicht am Start
Keith Birkenkampf
Eric Demmling

N ~wdE

1993
1991
1993
1990
1993
1991
1993
1990

1992
1993

SVV Plauen

Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil} Gersdorf
SSV Blau - Weil} Gersdorf
SSV Fortschritt Lichtenstein
SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil} Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

02:29,68
02:32,58
02:39,72
02:49,20
02:53,39
03:12,76
03:13,44
03:20,20
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